
Elenco Responsabili Locali Farmacovigilanza - Regione Sardegna 

Regione Struttura Responsabile Indirizzo Cap Telefono Fax e-mail 
 

Sardegna Centro Regionale Stochino Maria Erminia Via Ospedale, 54- Cagliari 09100 070/6092458 070653584 e.stochino@hotmail.it 

Sardegna ASSL Cagliari Sau Tonina Ente Fiera Campionaria - P.za Marco Polo- Cagliari 09125 070/6093715 070651453 farmacodispositivovigilanza.cagliari@atssardegna.it 

Sardegna ASSL Carbonia Cadau Mariano Via Dalmazia, 83- Carbonia  09013 0781 6683903 0781 6683940 mariano.cadau@atssardegna.it 

Sardegna ASSL Lanusei Vargiu M. Vittoria Via Dott. G. Pila- Lanusei  08045 0782490342 0782490366 mariavittoria.vargiu@atssardegna.it 

Sardegna Assl Nuoro Derudas Massimiliano Via De Murtas, 1- Nuoro 08100 0784240007 0784240042 massimilano.derudas@atssardegna.it 

Sardegna Assl Olbia Murgia Maria Laura Viale Aldo Moro, Olbia 07026 0789552113 0789552246 marialaura.murgia@atssardegna.it 

Sardegna Assl Oristano Pirastu Marisa Via Carducci, 41- Oristano 09170 0783320014 0783317033 marisa.pirastu@atssardegna.it 

Sardegna Assl Sanluri Matta Chiara Via Bologna, 13- Sanluri 09025 0709359476 0709359470 chiara.matta@atssardegna.it 

Sardegna Assl Sassari Fois Maria Paola Via Zanfarino, 44- Sassari 07100 0792062756 0792062762 mariapaola.fois@atssardegna.it 

Sardegna Azienda Ospedaliera G. Brotzu Sanna Giustina Piazzale A.  Ricchi- Cagliari 09134 070539291 070539351 giustina.sanna@aob.it 

Sardegna Policlinico Universitario - Cagliari Cadeddu Arianna Strada Statale 554- Monserrato 09100 07051096353 07051096171 acadeddu@aoucagliari.it 

Sardegna Azienda Ospedaliera Universitaria Sassari Gabriella Carmelita Via Montegrappa, 82- Sassari 07100 0792644726 0792061770 gabriella.carmelita@aousassari.it 
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